GRADUATORIA. 

Visto il bando del 11 novembre 2024 della pubblica selezione a una borsa di studio post 

dottorato «Raffaele Pettazzoni» per ricerche nel campo della Storia delle religioni per il 2025, 

della durata di un anno, dell’importo di € 23.000 (ventitremila/00), pubblicato sul sito web 

dell’Accademia; 

Visto l’atto di nomina della Commissione giudicatrice composta dai Soci Carmela Baffioni, 

Rita Lizzi e Cosimo Palagiano; 

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 24 settembre 2025 e le